[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO EXECUTIVO Nº  68       DE 21 DEZEMBRO  DE 2022
*Dispõe sobre o funcionamento das Repartições Públicas Municipais nos dias  23 e 30 de dezembro de 2022.

O Prefeito Municipal de Silveira Martins, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Nos dias 23 e 30 de dezembro de 2022 , o expediente nas repartições públicas do município será das 7:00 às 12:00 horas .
2º - Permanecem inalterados os horários de atendimento dos serviços essenciais da UBS Madre Imilda.
3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

 Gabinete do Prefeito Municipal em Silveira Martins, aos vinte e um  dias do mês de dezembro  de dois mil e vinte e dois.
FERNANDO LUIZ CORDERO
Prefeito Municipal
Rua 21 de Abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP: 97.195-000

E-mail:gabinete@silveiramartins.rs.gov.br  Fone/Fax: (55) 3224 12 00

_77804128.unknown